CORSO DI LAUREA SPECIALISTICA/MAGISTRALE IN
LINGUE E LETTERATURE MODERNE EUROPEE
NUOVO/NUOVISSIMO ORDINAMENTO

(Matr. 306 e N61)

ANNO 2016

N.O. = Nuovo Ordinamento (matricola 306)
N.N.O.= Nuovissimo ordinamento (matricola N61)
Per gli esami le cui date non sono pervenute rivolgersi ai docenti interessati

SCRITTO/
MODULO ORALE/ GIORNO ORA AULA DOCENTE
VERIFICA

Cultura francese orali 3 giugno 10.00 | Studio 415 Disegni
21 giugno «
5 luglio “
5 settembre «
30 settembre “
7 novembre* “

Cultura inglese orali 10 giugno 8.15 |Studio 414 Stanco
24 giugno «
12 luglio “
20 settembre «“
30 settembre “
11 novembre* “

Cultura spagnola orali 8 giugno 10.00 |studio 406 Gherardi
29 giugno 10.00 «
13 luglio 9.30 “
7 settembre 10.00 “
21 settembre 9.30 “
14 novembre* 15.00 “

Cultura tedesca orali 22 giugno 11.00 | Info stanza 412 | Kruse
4 luglio “
15 luglio “
14 settembre «“
28 settembre “
23 novembre* “

Filologia germanica |orali 14 gennaio 9.00 |Studio docente |Leonardi
28 gennaio 14.00 | 336
26 febbraio 9.00
14 aprile* 13.00
10 giugno “
28 giugno 14.00
11 luglio «
16 settembre 9.00
24 novembre* 13.00




Filologia e linguistica
romanza

orali

11 gennaio
28 gennaio
18 febbraio
5 aprile*

9 giugno

21 giugno

6 luglio

1 settembre
22 settembre
8 novembre*

9.30

[13
[
[13
[
[13
[
[13
[

[13

Studio docente

Compagna

Glottologia e
linguistica 1, 2

orali

15 gennaio
24 gennaio

8 febbraio
11 aprile*

7 giugno

11 luglio

6 settembre
19 settembre
10 ottobre
14 novembre*
12 dicembre

9.00

[13
[
[13
[
[13
13
(13
(13
(13

(13

Studio docente

Cennamo

Letterature comparate

orali

15 gennaio

29 gennaio

19 febbraio
15 aprile*

10 giugno

24 giugno

22 luglio

9 settembre
23 settembre
11 novembre*

9.00

(13
(13
(13
(13
(13
(13
(13
(13

[13

Studio docente

De Cristofaro

Letteratura francese

orali

8 gennaio
25 gennaio
11 febbraio
1 aprile*

3 giugno

21 giugno

5 luglio

5 settembre
30 settembre
7 novembre*

10.00

[13
(13
[13
(13
[13
(13
[13
(13

[13

Studio 415

Disegni

Letteratura francese

orali

12 gennaio
26 gennaio
5 aprile*

10.00

[13

(13

Studio 415

Sperti




Letteratura inglese 1
(a.a. 2013-2014/2014-2015)

orali

13 gennaio

29 gennaio

12 febbraio
13 aprile*

10 giugno

24 giugno

12 luglio

20 settembre
30 settembre
11 novembre*

8.15

[13
[
[13
[
[13
[
[13
[

[13

Studio 414

Stanco

Letteratura inglese
N.N.O. 2

orali

Lamarra

Letteratura italiana

orali

11 gennaio

3 febbraio

24 febbraio
15 aprile*

6 giugno

21 giugno

6 luglio

8 settembre
23 settembre
14 novembre*

9.00

[13
[
(13
(13
(13
(13
(13
(13

(13

Olivieri

Letteratura spagnola
lell

orali

12 gennaio

26 gennaio

15 febbraio

5 aprile*

8 giugno

29 giugno

13 luglio

7 settembre
21 settembre
14 novembre*

10.00
10.00
9.30
15.00
10.00
10.00
9.30
10.00
9.30
15.00

studio 406

(13
(19
13
(19
13
(13
13
(13

13

Gherardi

Letteratura tedesca

orali

7 gennaio

4 febbraio
29 febbraio
13 aprile*

22 giugno

4 luglio

15 luglio

14 settembre
28 settembre
23 novembre*

11.00

13
(13
13
(13
13
(13
13
(13

13

Bdhmel




Letteratura tedesca

orali

11 gennaio

4 febbraio
29 febbraio
13 aprile*

22 giugno

4 luglio

15 luglio

14 settembre
28 settembre
23 novembre*

11.00

(13
(13
(13
(13
(13
(13
(13
(13

13

Info stanza 412

Kruse

Linguistica francese
1,2

scritti

12 gennaio

5 febbraio

8 giugno

4 luglio

14 settembre

9.00

(13
(13
(13

(13

Puolato
e contratto

Linguistica francese 1

orali

19 gennaio
12 febbraio
14 giugno

8 luglio

21 settembre

9.00

(19
13
(13

13

Puolato

Linguistica francese 2

orali

15 gennaio
15 febbraio
14 giugno

8 luglio

22 settembre

9.00
9.00
12.00
12.00
9.00

Contratto

Lingua e linguistica
inglese 1,2

scritti

7 gennaio

11 febbraio
6 giugno

1 luglio

12 settembre

9-17

(13
13
(13

13

Donadio

Lingua e linguistica
inglese N.N.O.

orali

15 gennaio
19 febbraio
14 giugno
12 luglio
21 settembre

Donadio

Linguistica spagnola
1 NNO

Lingua e linguistica
spagnola 1 e 2 NNO
Lingua e linguistica
1e2NO

Recupero programmi
precedenti

scritto

11 gennaio
4 febbraio
9 giugno

6 luglio

8 settembre

9:00

[13
(13
[13

(13

Musto/Liberal




Linguistica spagnola |orali 28 gennaio 9:00 |Studio Docente |Musto/Liberal
1 NNO 18 febbraio «
Lingua e linguistica 21 giugno «
spagnola 1 e 2 NNO 19 luglio “
Lingua e linguistica 22 settembre «“
1e2NO
Recupero programmi
precedenti
Lingua e linguistica orali 11 gennaio 14:00 | Studio Docente | Musto
spagnola 2 NNO laureandi | 7 giugno “
Lingua e traduzione — 8 settembre «
Lingua spagnola “
2 NO “
Lingua e linguistica scritti 13 gennaio 9.30 Bongo
tedesca N.N.O. 24 febbraio «
Tutti i moduli 3 giugno “
11 luglio “
15 settembre “
Lingua e linguistica orali 15 gennaio 9.30 |Studio docente |Bongo
tedesca N.N.O. 26 febbraio “ 406
Tutti i moduli 6 giugno «
13 luglio “
20 settembre “
Linguistica orali 11 gennaio 10.00 | Studio docente |Giuliano
acquisizionale 29 gennaio “ 332
26 febbraio “ Porta di Massa
4 aprile* «
3 giugno “
17 giugno «
4 luglio “
15 settembre «
30 settembre “
7 novembre* “
Linguistica italiana orali ?
Storia contemporanea | orali 13 gennaio 9.30 |Studio docente |D’Onofrio
27 gennaio “ 909
24 febbraio “ Via Marina 33
6 aprile* “ 9° piano
8 giugno “
29 giugno “
13 luglio «

7 settembre
21 settembre
16 novembre*

(13

[13

(13




Storia medievale
N.N.O.

orali

7
26
23
8

3

29
27
14
28
16

gennaio
gennaio
febbraio
aprile*
giugno
giugno
luglio
settembre
settembre
novembre*

9.00

[13
[
[13
8.00
[13
[
[13
[

[13

Studio docente

Senatore

Storti

Storia moderna

orali

12
26
23
28
7

28
12
13
27
25

gennaio
gennaio
febbraio
aprile*
giugno
giugno
luglio
settembre
settembre
novembre*

10.30

[13
[
[13
[
[13
13
(13
(13

(13

Studio docente
Via Marina 33,
9° piano

Campanelli

* Gliiscritti al I anno nel 2015/2016 non possono sostenere esami a novembre 2015 e ad aprile

2016.

Gli iscritti al 11 anno delle triennali nel 2015/2016 possono sostenere a novembre 2015 e ad
aprile 2016 esclusivamente gli esami non sostenuti al | anno.
Gli iscritti all’ultimo anno delle triennali e delle magistrali nel 2015/2016 possono sostenere a
novembre 2015 gli esami degli anni precedenti e ad aprile 2016 anche gli esami del | semestre

del 111 anno delle triennali e del 11 anno delle magistrali.

STUDENTI FUORI CORSO Gili studenti fuori corso possono sostenere tutti gli esami in debito
nelle sessioni ordinarie e negli appelli di novembre e aprile.




CORSO DI LAUREA IN
LINGUE E LETTERATURE STRANIERE MODERNE
VECCHIO ORDINAMENTO

ANNO 2016
Per gli esami le cui date non sono pervenute rivolgersi ai docenti interessati
SCRITTO/
MODULO ORALE/ GIORNO ORA AULA DOCENTE
VERIFICA

Filologia orali 14 gennaio 9.00 |Studio docente 336 | Leonardi
germanica 28 gennaio 14.00

26 febbraio 9.00

14 aprile 13.00

10 giugno “

28 giugno 14.00

11 luglio “

16 settembre |9.00

24 novembre |13.00
Filologia orali 11 gennaio 9.30 |Studio docente Compagna
romanza 28 gennaio ¢

18 febbraio “

5 aprile “

9 giugno “

21 giugno “

6 luglio «

1 settembre “

22 settembre «

8 novembre “
Letteratura orali 8 gennaio 10.00 | Studio 415 Disegni
francese 25 gennaio «

11 febbraio “

1 aprile “

3 giugno “

21 giugno “

5 luglio “

5 settembre “

30 settembre “

7 novembre “
Linguae orali Compagna
letteratura
catalana




Lingua e letterat. |orali 13 gennaio 8.15 | Studio 414 Stanco
inglese 29 gennaio “
12 febbraio «
13 aprile “
10 giugno «
24 giugno “
12 luglio “
20 settembre “
30 settembre “
11 novembre “
Letteratura orali Lamarra
inglese 2
Lingua inglese orali
Lingua inglese scritti
Lingua spagnola |scritto
1,2,3,4
Lingua spagnola |orale
1,2,3,4
Linguae orali 7 gennaio 11.00 Béhme
letteratura 4 febbraio “
tedesca 29 febbraio “
13 aprile «
Rivolgersi per e-mail 22 giugno “«
3:a_ Erof;, 4 luglio “
rike Bohmel 15 luglio «
14 settembre «
28 settembre “
23 novembre “
Linguae scritti Rivolgersi per e- Bohmel
letteratura mail alla prof.
Ulrike Bohmel

tedesca




